
 1 / 1 
 

 

DE PROVINCIERAAD VAN VLAAMS-BRABANT, 
 
Gelet op artikel 170 van de grondwet; 
  
Gelet op het decreet over het lokaal bestuur van 22 december 2017; 
 
Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 30 maart 2018 over de beleids- en 
beheerscyclus van de lokale en provinciale besturen (gewijzigd met besluit van de Vlaamse 
Regering van 7 september 2018);  
 
Gelet op het ministerieel besluit van 26 juni 2018 over de beleids- en beheerscyclus van de 
lokale besturen (inclusief bijlagen) gewijzigd met ministerieel besluit van 12 september 2018; 
 
Gelet op het provinciedecreet van 9 december 2005 zoals gewijzigd per decreet van 
29 juli 2012 en decreet van 18 juli 2018;
 
 
Op voorstel van de deputatie, 
 
BESLUIT:
 
 
Enig artikel 
 
De aanpassing van het meerjarenplan 2020 – 2025 onder de vorm van de wettelijke rapporten, 
wordt goedgekeurd. 
 
 
 
Leuven, 22 juni 2021 
 
 
Van raadswege:
 
 
 
 
 
Marc COLLIER Linda VAN DEN EEDE 
provinciegriffier voorzitter 


		marc.collier@vl-brabant.be
	2021-06-24T11:01:28+0000
	Belgium
	Ik keur dit document goed


		linda.vandeneede@raad.vlaamsbrabant.be
	2021-06-25T09:13:32+0000
	Belgium
	Ik keur dit document goed




